
1 Корт №1 Корт №2 Корт №3 Корт №4
Начало в Начало в Начало в Начало в

10:00 10:00 10:00 10:00

ПАНЬШИНА АЛТУХОВА МАЛИНОВСКАЯ ЕРШ
против против против против

РУДЮКОВА ШУШПАНОВА ГОЛУБКОВА РАШИДОВА

Затем Затем Затем Затем

ХРАМЦОВА БУРСА БЕРНОВИЧ МАКАРОВА
против против против против

ШВЕЦОВА ГАПАНЬКОВА КРОИТОР ЛИЗУНОВА

Не ранее Не ранее Не ранее Не ранее
12:30 12:30 12:30 12:30

СТАРКОВА ПЕТРОВА МАКСИМОВА ЯЩЕНКО
против против против против

БОЧКОВА СМИРНОВА АКСЯНОВА ЗИАТДИНОВА

Не ранее Не ранее Не ранее Не ранее
14:00 14:00 14:00 14:00

БУДКИНА ИВАЩЕНКО ЛОГВИН БАТАЙКИНА
против против против против

САФИУЛЛИНА МАМЕДОВА СНИГИРЕВА ПЛЮЩЕВА

Не ранее Не ранее Не ранее Не ранее
15:30 15:30 15:30 15:30

АСЫЛКОЖАЕВ ОСТАПЕНКОВ ВАЛЕТОВ БУРЦЕВ

КУНИЦЫН СЛИЗЕВИЧ СКВОРЦОВ ФИЛАРЕТОВ
против против против против

БОГОМОЛОВ АМИНЕВ ВЛАСОВ ВИХЛЯНЦЕВ

КОЛОБОВ КАШИРИН ЮТКИН КОРОЛЕВ
Не ранее Не ранее Не ранее Не ранее

16:30 16:30 16:30 16:30

ТАРАСЕВИЧ БИНДА КАПУСКИН ЛУТКОВСКИЙ РАДИМИР

ФЕДЕНКОВ ЧЕХОВ ПЕЧЕНКИН ЛУТКОВСКИЙ СВЯТОСЛАВ

против против против против

ЧЕПИК ГЕРМАН УШАКОВ СТАРОСТИН

ШЕЙНГЕЗИХТ ЗАХАРОВ ЧЕРЕВАТЫЙ СТАРЧЕНКОВ

Главный судья_______________Е.В.КОНДРАТЬЕВ

ГСК оставляет за собой право переноса матчей на другие корты
ЗАПИСЬ НА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИГРОКА В ЖЕНСКОМ ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ ДО 9:30 У ГЛАВНОГО СУДЬИ!

ЗАПИСЬ НА ОЖИДАЮЩЕГО ИГРОКА В МУЖКОМ ПАРНОМ РАЗРЯДЕ ДО 15:00
Расписание составлено 29.01.2024 в 17:55:51
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РАСПИСАНИЕ МАТЧЕЙ ТУРНИРА
Название турнира

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "TATARSTAN WINTЕR CUP 2024"

30 января (вторник)

РАЗМИНКА С 9:00 ДО 10:00, ЗАПИСЬ ПО ТЕЛЕФОНУ (843)221 2468 (до 19:15)!!!!



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

№ Очки №

1 9620

2 6650

3 BLR (5)

4 BLR (19)

5 6170

6 6020

7 BLR (19)

8 4978

финала

-

1/21/8
финала

29.01.2024 17:11

МУЖЧИНЫ

Финал
финала

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

КАЗАНЬ

Статус 
игрока

1 

1/4

В.А.

МТ ФТР30.01-04.02.2024 МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "TATARSTAN WINTЕR CUP 2024"
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

№ 
строк

Фамилия И.О. игрока Город (страна)

МоскваКОРОЛЕВ

ФЕДЕНКОВ

Замененный игрок

СЛИЗЕВИЧ

1

ЛУТКОВСКИЙ СВЯТОСЛАВ

Сеяные игроки

32 СТАРОСТИН

КОРОЛЕВ

СТАРОСТИН

30

НЕДЕЛЬКО

КАШИРИН

Москва

М.А.

Дополнительный игрок

КИЯМОВ31 Т.Р. Казань

Москва

ОСТАПЕНКОВ

СЛИЗЕВИЧ

Химки

Е.

А.О.

А.

АСЫЛКОЖАЕВ А.А.

ЛУТКОВСКИЙ РАДИМИР МоскваР.Ю.

3 СК

12

ПОЭ

КУНИЦЫН6

ОСТАПЕНКОВ

11 ФИЛАРЕТОВ

5 ЧЕПИК

ТАРАСЕВИЧ

ВИХЛЯНЦЕВ

БИНДА

ПЕЧЕНКИН

6 

2

3

4

СК

Саранск

Д.И.

Е.А.

Н.Р.

9

10

БУРЦЕВ

КАШИРИН

ЛИВАНОВ

ГОРОХОВ

7

8

ЮТКИН

Москва

Л.Л.

Р.А.

И.А.

М.О. Жуковский

П.В.

Санкт-Петербург

А.Д. Москва

BLR 

М.А.

П.К.

Тольятти

BLR 

Самара

Санкт-Петербург

МоскваС.Ю.

Москва

СТАРЧЕНКОВ

ВАЛЕТОВ

23

25

15

ПОЭ

18

13

СК

СК

8 

СК

5 

ПОЭ

28

26

27

29

ШЕЙНГЕЗИХТ

УШАКОВ

ФЕДЕНКОВ

ВЛАСОВ

2 

СК

4 СК

7 СК

ПОЭ

СК

24

16

14

Истра

19

21

22

17

20

КОЛОБОВ

БОГОМОЛОВ

СКВОРЦОВ

ЧЕХОВ

ЛУТКОВСКИЙ СВЯТОСЛАВ

Москва

М.В.

КАПУСКИН

А.С.

Подольск

НЕДЕЛЬКО И.А.

Москва

Ростов-на-Дону

Москва

BLR 

Москва

Д.

В.

Москва

Саранск

BLR 

ВолгоградА.К.

А.С.

А.А.

Д.

А.А.

К.Н. Самара

А.В. Москва

ШИШИКИНА Д.Д. (Работник офиса турнира)

Присутствовали на жеребьевке

РОНЬЖИНА (Жуковский)

Е.В.КОНДРАТЬЕВ
И.О.ФамилияПодпись



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс
-

Статус 
игрока № строк Город (страна)

1
ПОЭ 1

2 63 60

2

1
ПОЭ 2

2 63 67(5) 10-6

1 60 61

1
ПОЭ 3

2 62 63

1 60 61

1
ПОЭ 4

1 64 61

1 75 63

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 2055

2 2049

3 2002 Время жеребьевки

4 1867 16:50

5 1746

6 1572

7 1485

8 1268 И.О.Фамилия

10

11

7

14

13

АМИНЕВ

ШЕЙНГЕЗИХТ

8

9

Пол игроков

ЧЕПИК

КалининградЗАХАРОВ

ГИНИАТУЛЛИН

Х

КазаньД.А.

ЗАХАРОВ

ЧЕРЕВАТЫЙ П.Ю. Тольятти

Казань

Москва

СТАРЧЕНКОВ

Фамилия И.О. Игрока

А.В.

Санкт-Петербург

Краснодар

Я.В.

Сеяные игроки

Место проведения
КАЗАНЬ

ЧЕРЕВАТЫЙ

БОРОДИН

4
-я

 с
е

кц
и

я

4

А.А.

4 

12

Р.А.

Х

Категория
МТ ФТР

6 

М.А.

АБДУЛЛИН

Х

7 16

15 ГЕРМАН

ГИНИАТУЛЛИН

ЧЕРЕВАТЫЙ

БОРОДИН

ЗАХАРОВ

ВАЛЕТОВ

ЧЕПИК

АМИНЕВ

АБДУЛЛИН

А.С.

ВАЛЕТОВ

Москва

М.А.

Подольск

Уфа

3

2

6

Х

БОРОДИН

ЧЕПИК

Х

Л.Л.

Сроки проведения
28-29.01.2024

1
-я

 с
е

кц
и

я

1 1

5 

3
-я

 с
е

кц
и

я
2

-я
 с

е
кц

и
я

3 

2 

8 

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "TATARSTAN WINTЕR CUP 2024"

5 Б.Н.

ЧЕПИК

Возрастная группа

Дата жеребьевки

ВАЛЕТОВ

СТАРЧЕНКОВ

ШЕЙНГЕЗИХТ

Присутствовали на жеребьевке

ШИШКИНА Д.Д. (Работник офиса турнира)

ОРЛОВ В.И. (Директор турнира)

ГЕРМАН

МУЖЧИНЫМУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

СТАРЧЕНКОВ

ВАЛЕТОВ

ШЕЙНГЕЗИХТ

Уфа

Подпись

27.01.2024

Главный судья

Е.В.КОНДРАТЬЕВ



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс
ОТ: 30.01-04.02.2024
ОЭ: 28-29.01.2024

Классифи-
кационные

очки РТТ на

01.01.2024
1 33537 09.05.2006 Уфа 1485 ОЭ
2 31492 17.06.2005 Уфа 1572 ОЭ
3 33223 06.04.2006 Москва 2509 ОТ
4 31827 29.01.2005 Саранск 2319 ОТ
5 35399 09.02.2007 Самара 4258 ОТ
6 33145 25.05.2006 Казань 2049 ОЭ
7 35006 16.04.2006 Москва 3994 ОТ
8 32459 05.12.2005 Подольск 1867 ОТ+ОЭ
9 26733 20.09.2002 Волгоград 3860 ОТ
10 35260 02.05.2007 Химки 2096 ОТ
11 3754 19.08.1989 Краснодар 0 ОЭ
12 40619 10.08.2009 Казань 1268 ОЭ
13 29377 29.01.2004 Жуковский 3078 ОТ
14 38111 27.03.2006 Калининград 2002 ОЭ
15 25084 27.01.2002 Истра 4645 ОТ
16 24815 01.01.2002 Москва 6020 ОТ
17 15886 30.10.1996 Казань 1180 ОТ
18 32007 26.05.2005 Тольятти 2343 ОТ
19 11403 06.09.1995 Москва 9620 ОТ
20 30998 11.01.2005 Ростов-на-Дону 2819 ОТ
21 32041 29.12.2005 Москва 3778 ОТ
22 26100 12.09.2001 Москва 4453 ОТ
23 26101 12.09.2001 Москва 6170 ОТ
24 543 12.05.1986 Санкт-Петербург 4978 ОТ
25 100006 08.05.2003 BLR BLR (5) ОТ
26 30968 05.10.2004 Москва 3733 ОТ
27 37979 09.04.2008 Москва 3477 ОТ
28 100007 22.03.2003 BLR BLR (19) ОТ
29 25203 10.10.2002 Москва 6650 ОТ
30 26541 04.07.2002 Москва 1132 ОТ+ОЭ
31 100066 21.11.2004 BLR BLR (22) ОТ
32 29345 02.04.2004 Москва 2401 ОТ
33 100037 21.03.2006 BLR BLR (19) ОТ
34 37992 30.07.2008 Самара 2482 ОТ
35 11812 06.05.1996 Москва 1746 ОТ+ОЭ
36 31157 04.06.2005 Тольятти 2055 ОЭ
37 5634 15.09.1992 Москва 4906 ОТ
38 20197 04.11.2000 Санкт-Петербург 0 ОТ+ОЭ
39 35463 22.03.2007 Саранск 3392 ОТ

Подпись

Чехов Антон Сергеевич
Шейнгезихт Леонид Леонидович
Юткин Иван Александрович

Тарасевич Владислав
Ушаков Александр Дмитриевич
Феденков Артемий
Филаретов Кирилл Николаевич
Чепик Александр Сергеевич
Череватый Павел Юрьевич

Остапенков Даниил
Печенкин Алексей Антонович
Скворцов Павел Владиславович
Слизевич Егор
Старостин Максим Алексеевич
Старченков Алексей Викторович

Королев Владимир Алексеевич
Куницын Андрей Александрович
Ливанов Егор Андреевич
Лутковский Радимир Юрьевич
Лутковский Святослав Юрьевич
Неделько Иван Анатольевич

Горохов Михаил Олегович
Захаров Ярослав Викторович
Капускин Петр Константинович
Каширин Никита Романович
Киямов Тимур Раисович
Колобов Максим Валерьевич

Бурцев Дмитрий Игоревич
Валетов Роман Артурович
Вихлянцев Александр Константинович
Власов Максим Алексеевич
Герман Михаил Александрович
Гиниатуллин Дамир Айдарович

Возрастная группа

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

Абдуллин Алан Анварович
Аминев Мират Альмирович
Асылкожаев Амир Артемович
Бинда Джорджо

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

МУЖЧИНЫ

Город, страна
постоянного места

жительства

Е.В.КОНДРАТЬЕВ
И.О.Фамилия

Богомолов Артем Олегович
Бородин Богдан Николаевич

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в ОТ
или ОЭ

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "TATARSTAN WINTЕR CUP 2024"

№
п/п                

МТ ФТР -

Название турнира

КАЗАНЬ

Место проведения



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс
-

БИНДА Д. Саранск
ЧЕХОВ А.С. Москва

ГЕРМАН М.А. Краснодар
ЗАХАРОВ Я.В. Калининград

КАПУСКИН П.К. Истра
ПЕЧЕНКИН А.А. Москва

УШАКОВ А.Д. Москва
ЧЕРЕВАТЫЙ П.Ю. Тольятти

ЛУТКОВСКИЙ РАДИМИР Р.Ю. Москва
ЛУТКОВСКИЙ СВЯТОСЛАВ С.Ю. Москва

СТАРОСТИН М.А. Москва
СТАРЧЕНКОВ А.В. Москва

ТАРАСЕВИЧ В. BLR 
ФЕДЕНКОВ А. BLR 

ЧЕПИК А.С. Москва
ШЕЙНГЕЗИХТ Л.Л. Санкт-Петербург

ВАЛЕТОВ Р.А. Подольск
СКВОРЦОВ П.В. Москва

ВЛАСОВ М.А. Химки
ЮТКИН И.А. Саранск

АСЫЛКОЖАЕВ А.А. Москва
КУНИЦЫН А.А. Ростов-на-Дону

БОГОМОЛОВ А.О. Самара
КОЛОБОВ М.В. Тольятти

ОСТАПЕНКОВ Д. BLR 
СЛИЗЕВИЧ Е. BLR 

АМИНЕВ М.А. Уфа
КАШИРИН Н.Р. Москва

БУРЦЕВ Д.И. Москва
ФИЛАРЕТОВ К.Н. Самара

ВИХЛЯНЦЕВ А.К. Волгоград
КОРОЛЕВ В.А. Москва

№ № Замененная пара

3 место

Присутствовали на жеребьевке

29.01.2024 16:40

ЛУТКОВСКИЙ РАДИМИР (Москва)

КАШИРИН (Москва)

Дата жеребьевки Время жеребьевки

финала
1/2

6

2

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "TATARSTAN WINTЕR CUP 2024"
Название турнира

КатегорияВозрастная группа Пол игроков

СК 3

1 1

СК

Сроки проведения
МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ МУЖЧИНЫ

Место проведения
КАЗАНЬ

Финал
финала

1/4№ строк

МТ ФТР30.01-04.02.2024

СК

СК

4 

СК

5

4

3 

2 

СК

СК

9

10

13

СК

Сеяные пары Очки Ожидающая пара

14

15

2 ВИХЛЯНЦЕВ

КОРОЛЕВ

БИНДА

ЧЕХОВ
1

4 БОГОМОЛОВ

КОЛОБОВ
4790

ЛУТКОВСКИЙ СВЯТОСЛАВ
51073 ЛУТКОВСКИЙ РАДИМИР

16

7621

6575

Статус 
пары

Город (страна)Фамилия И.О. игрока

7

8

12

11

И.О.Фамилия

Главный судья

Подпись

Е.В.КОНДРАТЬЕВ



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

30.01-04.02.2024 МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ МТ ФТР -

Классифи-
кационные

очки РТТ на

01.01.2024

31827 29.01.2005 Саранск
5634 15.09.1992 Москва

26733 20.09.2002 Волгоград
11403 06.09.1995 Москва
26100 12.09.2001 Москва
26101 12.09.2001 Москва
35399 09.02.2007 Самара
32007 26.05.2005 Тольятти
25203 10.10.2002 Москва
26541 04.07.2002 Москва
33223 06.04.2006 Москва
30998 11.01.2005 Ростов-на-Дону
35260 02.05.2007 Химки
35463 22.03.2007 Саранск
35006 16.04.2006 Москва
37992 30.07.2008 Самара
25084 27.01.2002 Истра
30968 05.10.2004 Москва
31492 17.06.2005 Уфа
24815 01.01.2002 Москва
32459 05.12.2005 Подольск
37979 09.04.2008 Москва
11812 06.05.1996 Москва
20197 04.11.2000 Санкт-Петербург
29345 02.04.2004 Москва
31157 04.06.2005 Тольятти
3754 19.08.1989 Краснодар

38111 27.03.2006 Калининград
100006 08.05.2003 BLR 
100007 22.03.2003 BLR 
100066 21.11.2004 BLR 
100037 21.03.2006 BLR 

Старченков Алексей Викторович

Бинда Джорджо
Чехов Антон Сергеевич

Богомолов Артем Олегович
4790

Колобов Максим Валерьевич

Власов Максим Алексеевич
3914

Юткин Иван Александрович

Старостин Максим Алексеевич
4197

2 Вихлянцев Александр Константинович
Королев Владимир Алексеевич

Бурцев Дмитрий Игоревич
3701

Филаретов Кирилл Николаевич

МУЖЧИНЫ

Фамилия, имя, отчество игрока

Лутковский Радимир Юрьевич
5107

Лутковский Святослав Юрьевич

Дата рождения (день, 
месяц, год)

КАЗАНЬ

3

№
п/п         

1

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

Место проведения

Название турнира

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "TATARSTAN WINTЕR CUP 2024"
Пол игроков

Асылкожаев Амир Артемович
4007

Куницын Андрей Александрович

12 Чепик Александр Сергеевич
2495

Шейнгезихт Леонид Леонидович

11 Валетов Роман Артурович
2774

13 Ушаков Александр Дмитриевич
1403

Череватый Павел Юрьевич
14 Герман Михаил Александрович

15 Остапенков Даниил
150

Слизевич Егор
16 Тарасевич Владислав

150
Феденков Артемий

1333
Захаров Ярослав Викторович

Капускин Петр Константинович
3217

Печенкин Алексей Антонович
Аминев Мират Альмирович

3151
Каширин Никита Романович

Скворцов Павел Владиславович

Главный судья

Подпись
Е.В.КОНДРАТЬЕВ

6575

7621

Город, страна
постоянного места

жительства
РНИ

5

6

9

10

7

8

4

И.О.Фамилия



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

№ Очки №

1 5841 1

2 5588 2

3 BLR (14)

4 5365

5 4510

6 4498

7 4328

8 3976

финала

-

1/21/8
финала

29.01.2024 16:59

ЖЕНЩИНЫ

Финал
финала

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

ЮЩЕНКО

ПОПОВА

КАЗАНЬ

Статус 
игрока

1 

1/4

К.А.

МТ ФТР30.01-04.02.2024 МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "TATARSTAN WINTЕR CUP 2024"
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

№ 
строк

Фамилия И.О. игрока Город (страна)

МоскваЛОГВИН

ПАНЬШИНА

Замененный игрок

ЯЩЕНКО

1

ХРАМЦОВА

Сеяные игроки

32 КРОИТОР

ЛОГВИН

КРОИТОР

30

МАМЕДОВА

ГОЛУБКОВА

Казань

К.С.

Дополнительный игрок

МАКСИМОВА

ИВАЩЕНКО

БЕРНОВИЧ31 В. BLR 

Владимир

ГАПАНЬКОВА

ГАПАНЬКОВА

Ижевск

С.

А.А.

Ю.С.

ЛИЗУНОВА А.А.

МАКАРОВА ТольяттиЛ.Д.

4 

12

ПОЭ

СК

ШУШПАНОВА6

СК

ЯЩЕНКО

11 ЕРШСК

5 АЛТУХОВА

БАТАЙКИНА

ПЛЮЩЕВА

СНИГИРЕВА

ЗИАТДИНОВА

6 

СК

2

3

4

Казань

В.Р.

М.А.

А.Я.

9

10

БУДКИНА

ГОЛУБКОВА

МАЛИНОВСКАЯ

РАШИДОВА

7

8

САФИУЛЛИНА

Калининград

В.И.

К.А.

М.Т.

С.М. Казань

А.А.

Москва

А.Н. Королев

Химки

В.К.

К.А.

Москва

BLR 

Химки

Казань

ВолгоградВ.Н.

Тольятти

СТАРКОВА

ПЕТРОВА

23

25

15

СК

18

ПОЭ

13

ПОЭ

8 

7 

ПОЭ

28

26

27

29

ШВЕЦОВА

АКСЯНОВА

ХРАМЦОВА

МАКСИМОВА

2 

СК

СК

3 СК

5 

СК

24

16

14

Москва

19

21

22

17

20

БОЧКОВА

БУРСА

ИВАЩЕНКО

РУДЮКОВА

ПАНЬШИНА

Ростов-на-Дону

Д.О.

СМИРНОВА

Н.А.

Дмитров

МАМЕДОВА Э.К.

BLR 

Москва

Иркутск

Москва

Москва

А.Д.

К.В.

Одинцово

Истра

Екатеринбург

Сергиев-ПосадА.Д.

В.В.

М.Б.

А.Е.

А.Э.

К. BLR 

П.В. Москва

ШИШКИН Д.Д. (Работник офиса турнира)

Присутствовали на жеребьевке

РОНЬЖИНА (Жуковский)

Е.В.КОНДРАТЬЕВ
И.О.ФамилияПодпись



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс
-

Статус 
игрока № строк Город (страна)

1
ПОЭ 1

1 62 64

2

1
ПОЭ 2

1 64 62

2

1
ПОЭ 3

2 67(1) 75 12-10

1 60 60

1
ПОЭ 4

1 62 67(6) 10-6

2 64 63

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 1997 1 Х

2 1975 2 Х

3 1965 Время жеребьевки

4 1758 16:58

5 1583

6 938

7 883

8 582 И.О.Фамилия

10

11

7

14

13

МОРОЗОВА

БУРСА

8

9

Пол игроков

БОЧКОВА

РязаньЖАРОВА

РОНЬЖИНА

Х

ЖуковскийМ.В.

ЖАРОВА

БОЧКОВА Д.О. Москва

Тольятти

Москва

Х

Фамилия И.О. Игрока

Химки

Ростов-на-Дону

Е.А.

Сеяные игроки

Место проведения
КАЗАНЬ

БОЧКОВА

РУДЮКОВА

4
-я

 с
е

кц
и

я

4

М.Ю.

4 

12

А.Э.

Х

Категория
МТ ФТР

8 

С.Д.

МИХАЙЛОВА

Х

6 16

15 ДАНАИЛОВА

МОРОЗОВА

МАКСИМОВА

ИВАЩЕНКО

ЖАРОВА

ЗИАТДИНОВА

СЫСОЕВА

МИХАЙЛОВА

РОНЬЖИНА

М.Д.

ЗИАТДИНОВА

Д.А.

Иркутск

Самара

3

2

6

Х

РУДЮКОВА

СЫСОЕВА

Х

А.А.

Сроки проведения
28-29.01.2024

1
-я

 с
е

кц
и

я

1

5 

3
-я

 с
е

кц
и

я
2

-я
 с

е
кц

и
я

3 

7 

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "TATARSTAN WINTЕR CUP 2024"

5 Н.А.

СЫСОЕВА

Возрастная группа

Дата жеребьевки

ЗИАТДИНОВА

РУДЮКОВА

БУРСА

Присутствовали на жеребьевке

ШИШКИНА Д.Д. (Работник офиса турнира)

ОРЛОВ В.И. (Директор турнира)

МИХАЙЛОВА

ЖЕНЩИНЫМУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

РОНЬЖИНА

ЗИАТДИНОВА

БУРСА

Пермь

МАКСИМОВА (отказ в ОТ)

ИВАЩЕНКО (отказ в ОТ)

Подпись

27.01.2024

Главный судья

Е.В.КОНДРАТЬЕВ



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс
ОТ: 30.01-04.02.2024
ОЭ: 28-29.01.2024

Классифи-
кационные

очки РТТ на

01.01.2024
1 20155 11.05.2000 Королев 3620 ОТ
2 35778 12.09.2006 Одинцово 2370 ОТ
3 35355 14.12.2007 Екатеринбург 3840 ОТ
4 100017 21.10.2006 BLR BLR (28) ОТ
5 35307 13.01.2007 Москва 441 ОТ+ОЭ
6 36528 18.04.2005 Калининград 2493 ОТ
7 15923 27.12.1998 Химки 175 ОТ+ОЭ
8 100019 08.02.2006 BLR BLR (14) ОТ
9 30026 28.10.2004 Москва 4498 ОТ
10 30015 07.12.2004 Ростов-на-Дону 370 ОЭ
11 100060 20.01.2001 BLR BLR (27) ОТ
12 40209 25.08.2009 Рязань 1965 ОЭ
13 33710 02.12.2006 Иркутск 1758 ОТ+ОЭ
14 27856 16.09.2003 Ростов-на-Дону 1975 ОТ
15 33148 20.12.2006 Владимир 5588 ОТ
16 37861 18.11.2008 Казань 3000 ОТ
17 34176 03.07.2006 Москва 5841 ОТ
18 39663 09.07.2008 Тольятти 2255 ОТ
19 40672 26.11.2006 Ижевск 1997 ОТ
20 50011 23.08.2007 BLR BLR (30) ОТ
21 33125 12.10.2006 Москва 3976 ОТ
22 25209 28.05.2002 Пермь 938 ОЭ
23 35403 20.06.2007 Самара 582 ОЭ
24 33605 11.02.2006 Волгоград 4328 ОТ
25 27923 20.02.2003 Дмитров 3291 ОТ
26 34943 28.12.2006 Сергиев-Посад 3398 ОТ
27 40493 11.10.2008 Казань 1495 ОТ
28 38237 29.05.2008 Жуковский 883 ОЭ
29 20766 26.01.2000 Тольятти 406 ОТ+ОЭ
30 34585 25.08.2006 Казань 3149 ОТ
31 35893 15.08.2007 Москва 3199 ОТ
32 36396 22.12.2007 Истра 3952 ОТ
33 35334 03.06.2007 Москва 3316 ОТ
34 33300 03.01.2006 Москва 1583 ОЭ
35 30020 26.01.2004 Химки 4510 ОТ
36 35257 02.08.2007 Казань 2587 ОТ
37 19366 29.10.1999 Москва 2901 ОТ
38 33130 26.02.2006 Москва 5365 ОТ

Подпись

Шушпанова Мария Борисовна
Ященко Анастасия Евгеньевна

Смирнова Ксения Андреевна
Снигирева Анна Денисовна
Старкова Полина Викторовна
Сысоева Мария Дмитриевна
Храмцова Юлия Сергеевна
Швецова Валерия Игоревна

Петрова Катерина Алексеевна
Плющева Анастасия Дмитриевна
Рашидова Самира Махпубовна
Роньжина Марья Вячеславовна
Рудюкова Нина Андреевна
Сафиуллина Милана Тимуровна

Максимова Влада Константиновна
Малиновская Милана Андреевна
Мамедова Эдда Касимовна
Михайлова Мария Юрьевна
Морозова Дарья Артемовна
Паньшина Варвара Николаевна

Зиатдинова Алиса Эдуардовна
Иващенко Александра Александровна
Кроитор Кристина Сергеевна
Лизунова Анастасия Алексеевна
Логвин Ксения Александровна
Макарова Лёля Дмитриевна

Бурса Анастасия Александровна
Гапанькова Софья
Голубкова Анастасия Ярославовна
Данаилова София Данаиловна
Ерш Ксения
Жарова Ева Алексеевна

Возрастная группа

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

Аксянова Алиса Наильевна
Алтухова Варвара Владимировна
Батайкина Кира Васильевна
Бернович Варвара

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЖЕНЩИНЫ

Город, страна
постоянного места

жительства

Е.В.КОНДРАТЬЕВ
И.О.Фамилия

Бочкова Дарья Олеговна
Будкина Влада Романовна

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в ОТ
или ОЭ

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "TATARSTAN WINTЕR CUP 2024"

№
п/п                

МТ ФТР -

Название турнира

КАЗАНЬ

Место проведения



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс
-

ГОЛУБКОВА А.Я. Москва
РУДЮКОВА Н.А. Тольятти

Х 1

Х

ДАНАИЛОВА С.Д. Ростов-на-Дону

МАЛИНОВСКАЯ М.А. BLR 

БАТАЙКИНА К.В. Екатеринбург
СНИГИРЕВА А.Д. Истра

ШВЕЦОВА В.И. Казань
ЯЩЕНКО А.Е. Москва

БОЧКОВА Д.О. Москва
МИХАЙЛОВА М.Ю. Пермь

ИВАЩЕНКО А.А. Ростов-на-Дону

ПЕТРОВА К.А. Дмитров

ЖАРОВА Е.А. Рязань
ЗИАТДИНОВА А.Э. Иркутск

БЕРНОВИЧ В. BLR 
СЫСОЕВА М.Д. Москва

БУДКИНА В.Р. Калининград
ПЛЮЩЕВА А.Д. Сергиев-Посад

МАМЕДОВА Э.К. Москва
СТАРКОВА П.В. Москва

КРОИТОР К.С. Владимир
САФИУЛЛИНА М.Т. Казань

АЛТУХОВА В.В. Одинцово
ПАНЬШИНА В.Н. Волгоград

ГАПАНЬКОВА С. BLR 
ЕРШ К. BLR 

МАКАРОВА Л.Д. Тольятти
МАКСИМОВА В.К. Ижевск

ЛОГВИН К.А. Москва
СМИРНОВА К.А. Москва

№ № Замененная пара

3 место

Присутствовали на жеребьевке

29.01.2024 17:32

ЛУТКОВСКИЙ РАДИМИР (Москва)

КАШИРИН (Москва)

Дата жеребьевки Время жеребьевки

финала
1/2

6

2

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "TATARSTAN WINTЕR CUP 2024"
Название турнира

КатегорияВозрастная группа Пол игроков

3

1 1
ГОЛУБКОВА

Сроки проведения

РУДЮКОВА

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ ЖЕНЩИНЫ
Место проведения

КАЗАНЬ

Финал
финала

1/4№ строк

МТ ФТР30.01-04.02.2024

4 

5

4

3 

2 

СК

9

10

13

Сеяные пары Очки Ожидающая пара

14

15

2 ЛОГВИН

СМИРНОВА

ГОЛУБКОВА

РУДЮКОВА
1

4 КРОИТОР

САФИУЛЛИНА
4698

ЯЩЕНКО
47103 ШВЕЦОВА

16

7814

6743

Статус 
пары

Город (страна)Фамилия И.О. игрока

7

8

12

11

И.О.Фамилия

Главный судья

Подпись

Е.В.КОНДРАТЬЕВ



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

30.01-04.02.2024 МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ МТ ФТР -

Классифи-
кационные

очки РТТ на

01.01.2024

30026 28.10.2004 Москва
20766 26.01.2000 Тольятти
34176 03.07.2006 Москва
35893 15.08.2007 Москва
35257 02.08.2007 Казань
33130 26.02.2006 Москва
33148 20.12.2006 Владимир
34585 25.08.2006 Казань
33125 12.10.2006 Москва
35334 03.06.2007 Москва
35778 12.09.2006 Одинцово
33605 11.02.2006 Волгоград
35307 13.01.2007 Москва
25209 28.05.2002 Пермь
39663 09.07.2008 Тольятти
40672 26.11.2006 Ижевск
36528 18.04.2005 Калининград
34943 28.12.2006 Сергиев-Посад
35355 14.12.2007 Екатеринбург
36396 22.12.2007 Истра
100019 08.02.2006 BLR 
100060 20.01.2001 BLR 
100017 21.10.2006 BLR 
33300 03.01.2006 Москва
40209 25.08.2009 Рязань
33710 02.12.2006 Иркутск
30015 07.12.2004 Ростов-на-Дону
50011 23.08.2007 BLR 
27856 16.09.2003 Ростов-на-Дону
27923 20.02.2003 Дмитров

Старкова Полина Викторовна

Голубкова Анастасия Ярославовна
Рудюкова Нина Андреевна

Кроитор Кристина Сергеевна
4698

Сафиуллина Милана Тимуровна

Бочкова Дарья Олеговна
3829

Михайлова Мария Юрьевна

Мамедова Эдда Касимовна
4315

2 Логвин Ксения Александровна
Смирнова Ксения Андреевна

Макарова Лёля Дмитриевна
2649

Максимова Влада Константиновна

ЖЕНЩИНЫ

Фамилия, имя, отчество игрока

Швецова Валерия Игоревна
4710

Ященко Анастасия Евгеньевна

Дата рождения (день, 
месяц, год)

КАЗАНЬ

3

№
п/п         

1

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

Место проведения

Название турнира

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "TATARSTAN WINTЕR CUP 2024"
Пол игроков

Алтухова Варвара Владимировна
4204

Паньшина Варвара Николаевна

12 Бернович Варвара
1537

Сысоева Мария Дмитриевна

11 Гапанькова Софья
1970

13 Жарова Ева Алексеевна
1488

Зиатдинова Алиса Эдуардовна
14 Данаилова София Данаиловна

15 Иващенко Александра Александровна
1371

Петрова Катерина Алексеевна

1479
Малиновская Милана Андреевна

Будкина Влада Романовна
2117

Плющева Анастасия Дмитриевна
Батайкина Кира Васильевна

2106
Снигирева Анна Денисовна

Ерш Ксения

Главный судья

Подпись
Е.В.КОНДРАТЬЕВ

6743

7814

Город, страна
постоянного места

жительства
РНИ

5

6

9

10

7

8

4

И.О.Фамилия


